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Autres modéles d'appareil et accessoires

illustration non contractuelle

e

caractéristiques techniques détaillées

Caractéristiques

Forme du boitier Grande

15 mm x 62 mm x 60 mm

Dimensions (I x H x P)

Source d'émission LED, blanc ¥

Taille du spot lumineux 0,8 mm x 3 mm

Longueur d'onde 450 nm ... 650 nm

Distance de détection 13 mm
Tolérance de distance de détection +1mm
1)

Durée de vie moyenne de 100.000 h a Ty = + 25°C.
Electrique

Tension d'alimentation 10VDC..30vDCY
Ondulation résiduelle <5V 2

Consommation <100 mA

Temps de réponse

20 us
Scintillement <10 us
Sortie de commutation PNP, NPN
Courant de sortie |, <100 mA
Entrée, apprentissage (ET) Run:U<2V
Teach: U=10V ... < Uy
Incrément de temps Aucune
Classe de protection

Protections électriques

Mode de raccordement

1)
2)
3)
4)

Sans charge.
Tension de mesure CC 32 V.

e

Raccordements Uy protégés contre I'inversion de polarité
Suppression des impulsions parasites
Sorties résistantes au courant de surcharge et aux courts-circuits

Valeurs limites pour fonctionnement en réseau protégé contre les courts-circuits max. 8 A.
Ne doit pas étre supérieur ou inférieur aux valeurs de tolérance U,.
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1)
2)
3)
4)

Sans charge.
Tension de mesure CC 32 V.

Mécanique

Matériau du boitier

Poids
Caractéristiques ambiantes

Température de fonctionnement
Température ambiante d’entreposage
Résistance aux chocs

Indice de protection
Classifications

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Certifications

EU declaration of conformity
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Connecteur male M12, 8 poles

Valeurs limites pour fonctionnement en réseau protégé contre les courts-circuits max. 8 A.
Ne doit pas étre supérieur ou inférieur aux valeurs de tolérance U,.

Aluminium (anodisé)

400 g

-10 °C ... +60 °C
-25°C..+75 °C
Selon CEI 60068
IP67

27270906
27270906
27270906
27270906
27270906
27270906
27270906
27270906
27270906
27270906
27270906
EC001820
EC001820
EC001820
EC001820
39121528
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Plan coté

15
(0.59)

Q| (0.14)

76.5

1

43
(1.69)

(3.01)

60
(2.36)

Dimensions en mm (inch)

Mode et schéma de raccordement
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@ Non affecté. Laisser ouvert, ne pas mettre a la terre.

Fiche technique | 2026-01-09 15:13:47

Sujet a modification sans préavis



distance de détection
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organigramme

JIL >36ms

JI1L <18 ms IL >36ms
External
teach

JL >36ms

All marks detected
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Vx [mm]
[inch]

13.5
(0.53)

14.5
(0.57)

I < 18 ms (externer Triggerpuls)

Teach button >0.5s

Teach by
button

Button released
Teach button

>0.5s
Run mode

All marks detected
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instructions de montage

the sensor s tilted
Screw by rota.tlon o;t(?e -
adjustment ~~.  mountingrodO...

principe de fonctionnement

Intern :
analogue ! i #2-fN

H e /. : : : ! i Individual thresholds
; ( : i ! i i ' in memory
A o H . , P \/ Mark | Threshold
i i : i i : i i i i : No. value
o . : | o o L # X
P P : i ! i{Badlength ! ! to 42 y
|ength. < 7 K r gy C rd #3 z
side: [S3] < = I
digital output Bad side
register
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accessoires recommandés

Autres modéles d'appareil et accessoires

description succincte

connecteurs et cables

»
AN

* Mode de raccordement téte A: Connecteur femelle, M12, 8 péles, coudé
Mode de raccordement téte B: Extrémité de cable ouverte

* Type de signal: Cable capteur / actionneur

¢ Cable: 2 m, 8 fils, PUR, sans halogene

* Description: Cable capteur / actionneur, blindé

* Raccordement: Extrémité de cable ouverte

¢ Mode de raccordement téte A: Connecteur femelle, M12, 8 poles, droit
¢ Mode de raccordement téte B: Extrémité de cable ouverte

¢ Cable: 2 m, 8 fils, PUR, sans halogene

¢ Description: Blindé

* Raccordement: Extrémité de cable ouverte
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type référence
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SICK EN BREF

SICK est I'un des principaux fabricants de capteurs et de solutions de détection intelligents pour les
applications industrielles. Notre gamme unique de produits et de services vous fournit tous les outils dont
vous avez besoin pour la gestion sdre et efficace de vos processus, la protection des personnes contre les
accidents et la prévention des dommages environnementaux.

Fiche technique en ligne

Nous possédons une vaste expérience dans de nombreux secteurs et connaissons vos processus et vos
exigences. Nous sommes en mesure de vous proposer les capteurs intelligents qui répondent parfaitement
a vos besoins. Nos solutions systémes sont testées et améliorées dans des centres d'application situés en
Europe, en Asie et en Amérique du Nord afin de satisfaire pleinement nos clients. Cette rigueur a fait de
notre entreprise un fournisseur et partenaire de développement fiable.

Nous proposons également une gamme compléte de services : les SICK LifeTime Services vous accom-
pagnent tout au long du cycle de vie de vos machines et vous garantissent sécurité et productivité.

C'est ainsi que nous concevons la détection intelligente.

DANS LE MONDE ENTIER, PRES DE CHEZ VOUS :

Interlocuteurs et autres sites sur

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



